
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
PRIMARUL COMUNEI FIBIȘ 

Fibiș nr. 94/A 
Tel/ fax: +40-(0)256-232095 

                           E-mail : primariafibis@gmail.com 
                                     www.comunafibis.ro 

 

            D I S P O Z I Ț I A  Nr. 3 
                 din data de 11.01.2017 

privind reactualizarea Comitetului Local pentru Situații de Urgență și al  
Centrului Operativ al comunei Fibiș, județul Timiș 

 
 
 

          Primarul comunei FIBIȘ, județul TIMIȘ 
Având în vedere : 

♣ prevederile art. 12 din O.U.G. nr. 21/2004 privind Sistemul Naţional de Management al Situaţiilor de 
Urgenţă ; 

♣ prevederile H.G. nr. 1491/2004 privind aprobarea Regulamentului-cadru privind structura 
organizatorică, atribuţiile, funcţionarea şi dotarea comitetelor şi centrelor operative pentru situaţii de 
urgenţă ;  

♣ prevederile Dispoziției Primarului Comunei Fibiș nr. 57/05.12.2016 privind angajarea d-lui                  
IONIȚĂ NICOLAE GHEORGHE, în funcția contractuală de execuție de referent I în cadrul Serviciului 
Voluntar pentru Situații de Urgență al Comunei Fibiș;  
        În temeiul art. 63 alin. (5) lit. b şi art. 68 alin. (1) coroborat cu art. 115 alin. (1) lit. a                                  
din Legea nr. 215/2001 privind Administrația Publică Locală , modificată , completată și republicată ; 

 
 

           D I S P U N E : 
 
 

               ART. 1 Se reactualizează Comitetul Local pentru Situații de Urgență al comunei Fibiș,                     

județul Timiș, în următoarea componenţă : 

 
NR. 
CRT. 

NUMELE ȘI 
PRENUMELE 

OCUPAŢIA FUNCŢIA ÎN 

CLSU 

NR. DE TELEFON 

1 CARCEA GHEORGHE 
DOREL 

Primar Preşedinte 0256/232.095 – serviciu 
0733/003.640 

2 PRAHANCA VASILE Viceprimar Vicepreşedinte 0256/232.095 – serviciu 
0722/377.408 

3 MICH ADRIANA  
ISABELA ANCA 

Secretar Membru 0256/232.095 – serviciu 
0733/003.643 

4 MIȘCA IOAN Director Școala Gimnazială               
,,Nicolae Groza” Fibiş 

Membru 0256/232.064 – serviciu 
0745/579.734 

5 NICOARĂ MIHAELA Medic                               
Dispensar Uman Fibiș 

Membru 0256/232.043 – serviciu 
0744/860.911 

6 BOULEANU JEAN  Agent                                           
Post Poliţie Fibiş 

Membru 0256/232.004 – serviciu 
0745/350.498 

mailto:primariafibis@gmail.com


7 BOLBOS IOAN 
 

Preot paroh                           
Biserica Ortodoxă Fibiş 

Membru 0256/294.523 – acasă 
0745/614.541 

8 DAVID ALIN 
CĂTĂLIN 

Medic                                    
Dispensar Veterinar Fibiş 

Membru 0753/425.404 

9 IONIȚĂ NICOLAE 
GHEORGHE 

Referent I SVSU 
 

Membru 0256/232.095 – serviciu 
0744/678.138 

10 GHERMAN SORINA 
ANA 

Consilier juridic Membru  0256/232.095 – serviciu 
0733/003.649 

 
             

        ART. 2 Se reactualizează Centrul operativ al comunei Fibiș , județul Timiș , în următoarea componenţă : 
 
 

NR. 
CRT. 

NUMELE ȘI PRENUMELE OCUPAŢIA FUNCŢIA ÎN CO NR. DE TELEFON 

  1 PRAHANCA VASILE Viceprimar  Șeful Centrului 
Operativ 

0256/232.095 – serviciu 
0733/003.641 

  2 IONIȚĂ NICOLAE 
GHEORGHE 

Referent I 
SVSU 

Membru 0256/232.095 – serviciu 
0744/678.138 

  3 GHERMAN SORINA ANA 
 

Consilier 
juridic 

Membru  0256/232.095 – serviciu 
0733/003.649 

 
 
ART. 3 Prezenta Dispoziție se comunică : 

- Instituției Prefectului Județului Timiș – Direcția de Contencios Administrativ și Legalitate Actelor ; 

- Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţă „Banat” al judeţului Timiş ; 

- Membrilor CLSU și CO ; 

- Se va afișa. 

 
 

 

 

                       PRIMAR                                                                                  SECRETAR 

    CARCEA GHEORGHE DOREL                                           MICH ADRIANA ISABELA ANCA  

 


	PRIMARUL COMUNEI FIBIȘ

